PAGE
3

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 декабря  2014 года  №  571
О трехсторонней комиссии                         по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом «О комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Смоленской области» от 29.12.2005 года № 155-з, Положением о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 23.12.2014 года № 292,

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (далее - территориальная комиссия).

2. Назначить координатором территориальной комиссии заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Т.П. Васильеву.

3. Назначить координатором стороны, представляющей Администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                 в территориальной комиссии, начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                  Т.В. Никонорову.

4. Утвердить состав территориальной комиссии согласно приложению.

Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 23.12.2014 года № 571

СОСТАВ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

на территории муниципального образования «Сычевский район»

Смоленской области

	Никонорова

Татьяна Вениаминовна
	- начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, координатор стороны, представляющей Администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

	Зенченко

Марина Викторовна
	- главный специалист по муниципальной службе, кадрам и оргработе Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

	Пискарева

Людмила Николаевна
	- главный специалист отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

	Советникова

Елена Ивановна
	- директор МУК «Сычевский краеведческий музей», координатор стороны, представляющей организации профессиональных союзов (по согласованию),

	Муравьева

Галина Николаевна
	- председатель профсоюзного комитета ОГБУЗ                 « Сычевская ЦРБ» (по согласованию),

	Трофимова

Екатерина Анатольевна
	-  председатель Сычевской районой организации профсоюза работников народного образования  (по согласованию),

	Бабин

Геннадий Алексеевич
	- главный врач ФКУ «Смоленская психиатрическая больница (стационар) с интенсивным наблюдением специализированного типа» Министерства здравоохранения  РФ, координатор стороны, представляющей работодателей (по согласованию),

	Тилк

Валерий Эдуардович
	- начальник Сычёвского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго» (по согласованию),

	Лебедева

 Ираида Леонидовна
	- главный врач ОГБУЗ «Сычевская ЦРБ» (по согласованию)

3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.04.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.04.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.04.15стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3